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SUBWOOFER LYNGDORF BW-20

Cena 18 290,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Lyngdorf BW-20

Litery BW oznaczają zewnętrzny głośnik niskotonowy

BW to podejście firmy Lyngdorf, w którym subwoofer umieszczony blisko ściany, na przykład w narożniku, zapewnia
optymalną odpowiedź basu. Taka konstrukcja niweluje odbicia opóźnionego basu od ściany i pozwala wykorzystać akustyczne
właściwości pomieszczenia. Lyngdorf BW-20 to największy model zewnętrznych głośników niskotonowych firmy, który
uzupełnia gamę kompaktowych subwooferów Lyngdorf BW-2 i Lyngdorf BW-3.

To więcej niż tylko subwoofer

Lyngdorf BW-20 to głośnik niskotonowy o szerokim paśmie, rozciągającym się od 20 Hz aż do 500 Hz. Dzięki temu możliwa
jest bezproblemowa integracja z głośnikami przednimi o niemal dowolnych rozmiarach i typach filtra, a także unikanie luk w
paśmie, nawet gdy przednie głośniki to konstrukcje pełnozakresowe, które jednak nie oferują tak niskiego zakresu
częstotliwości.

W ścianie, na ścianie, w pokoju

Konstrukcja Lyngdorf BW-20 z dwoma głośnikami niskotonowymi po jednej stronie, zamkniętą obudową o niewielkiej
głębokości i satynowo-matowym wykończeniu, pozwala na montaż zarówno w ścianie, jak i w pokoju. Najlepsze efekty
uzyskuje się przy montażu w ścianie wraz z zamontowanymi głośnikami ściennymi, jednak konstrukcja umożliwia także
ustawienie Lyngdorf BW-20 jako wolnostojący zewnętrzny głośnik niskotonowy przy ścianie, skierowany do wnętrza
pomieszczenia.

Unikatowe funkcje

Wysokowydajne zewnętrzne głośniki niskotonowe

BW oznacza zewnętrzny głośnik niskotonowy, czyli subwoofer zaprojektowany do montażu blisko ściany, który minimalizuje
odbicia basu i wykorzystuje akustykę pomieszczenia. Dwa wysokowydajne, 12-calowe głośniki niskotonowe w Lyngdorf
BW-20 wyposażono w wentylowane magnesy, podwójne zawieszenie membrany i aluminiowe stożki. Konstrukcja o dużym
skoku pozwala na wychylenie nawet do +/- 20 mm, co umożliwia Lyngdorf BW-20odtwarzanie najniższych częstotliwości
przy wysokim poziomie głośności.

Konstrukcja o dużej szerokości pasma

Lyngdorf BW-20 to konstrukcja głośnika niskotonowego o szerokim paśmie, rozciągającym się od 20 Hz do 500 Hz, co
umożliwia łatwą integrację z dowolnymi głośnikami przednimi i dowolnymi filtrami. Konstrukcja ta pozwala unikać luk w
paśmie, jeśli przednie głośniki to konstrukcje pełnozakresowe, które nie obsługują najniższych częstotliwości.

Elastyczne umiejscowienie

Dzięki płytkiej konstrukcji i zamkniętej obudowie o satynowym, matowym wykończeniu, Lyngdorf BW-20 można umieścić
zarówno w ścianie, jak i w pokoju.

Dane techniczne

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklep.cmg.audio/subwoofer-lyngdorf-bw-20-p-27.html


 

Opis: Zewnętrzny głośnik niskotonowy, pasywny, zamknięty
Głośnik niskotonowy: 2 x 12” o dużym wychyleniu +/- 20 mm, 67 mm cewka drgająca, stożek aluminiowy,
podwójne zawieszenie membrany, magnes wentylowany
Obudowa: MDF, zamknięta, 64L
Pasmo przenoszenia: 19 – 500 Hz (-3 dB)
Impedancja nominalna: 4 Ohm
Moc wyjściowa: 700 W (IEC)
Maksymalny poziom ciśnienia akustycznego (SPL): 118 dB
Przyłącza: Neutrik speakON
Montaż: Na podłodze
Wymiary (szer. x wys. x głęb.): 450 x 710 x 270 mm (bez nóżek i kolców)
Masa: 35 kg
Wykończenie powierzchni: Matowa czerń
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